
 

 

 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

КРАСНОТУРЬИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«14» августа 2020 г.  №  8/24 

  
г. Краснотурьинск 

 

О внесении изменений в показатели сметы расходов Краснотурьинской 

городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16 по 

средствам, выделенным из областного бюджета на подготовку и 

проведение дополнительных выборов депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16 
 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 11.08.2020 № 23/152 «О внесении изменений в 

постановление Избирательной комиссии Свердловской области от 19.02.2020 

№ 5/37 «О распределении средств, выделенных Избирательной комиссии 

Свердловской области из областного бюджета на подготовку и проведение 

17 мая 2020 года дополнительных выборов депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16» с изменениями, внесенными постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 16.03.2020 № 9/74, в 

связи с необходимостью перераспределения средств, выделенных 

Краснотурьинской городской территориальной избирательной комиссии на 

исполнение своих полномочий в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 



 

 

2

 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16, между видами расходов Краснотурьинская 

городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16 р е ш и л а: 

1. Внести изменения в показатели сметы расходов Краснотурьинской 

городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16 по средствам, выделенным из 

областного бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16, 

утвержденную решением  Краснотурьинской городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 от 20.02.2020 № 2/5 (прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии от 31.07.2020 № 7/22 «О внесении 

изменений в показатели сметы расходов Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16 по средствам, выделенным из 

областного бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16». 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

 



 

 

3

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Краснотурьинской городской территориальной избирательной 

комиссии Кокшарова Ю.Р. 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

  

Ю.Р. Кокшаров 

   

Секретарь  

избирательной комиссии 

  

М.Н. Кузнецова 

 


